Федеральное государственное автономное образовательное
учреждение высшего образования

«КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»
(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И.Вернадского»)

(филиал) Бахчисарайский колледж строительства,
архитектуры и дизайна

Л/. 0Л-
П Р И К А З

Бахчисарай

О назначении ответственных
за автомобиль и путевые листы

Во исполнении письма заместителя проректора по АХД Трегубова К.Н.
от 25.01.2023 № 10/7-11/196 о назначении ответственных лиц

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за эксплуатацию и техническое состояние
автомобиля марки Волга ГАЗ-31105 водителя Евстегнеева Георгия
Яковлевича.

2. Назначить ответственным за выдачу путевых листов начальника МТО
Виноградова Евгения Ильича.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора колледжа